黄建协〔2023〕第14号

关于黄冈市建筑业协会换届选举筹备工作

征求意见和建议的通知暨填报调查问卷的通知

各县市区建筑业协会，各会员单位，各有关单位：

为贯彻落实《关于黄冈市建筑业协会全面应用“黄冈

市建筑市场主体信用评价结果”的通知》《关于2023年协

会换届暨第二届一次会员大会有关工作的通知》《关于成

立2023年黄冈市建筑业协会换届选举筹备工作领导小组的

通知》文件要求，进一步做好今年我会换届选举筹备工作，

确保换届选举公平、公正、公开、有序进行，经研究，决

定向全体会员单位、有关单位广泛征求意见和建议。现将

有关事项通知如下：

一、填报时间

2023年5月5日至2023年5月12日 (共7天)

二、填报对象

全体会员单位、有关单位

三、填报要求

(一) 请各会员单位、有关单位积极做好填报工作。

(二) 请各县市区建筑业协会及时做好宣传工作。

第1页,共2页

四、填报方式

1、填报单位通过“腾讯问卷”小程序进行填报。具体

方法是：使用手机或电脑点击链接或扫二维码，即可填报。

链接地址：https://wj.qq.com/s2/12251512/d82f/

二维码：

2、填报单位也可以通过书面、电话或微信等方式提出

宝贵的意见和建议。

五、联系方式

联 系 人：彭18986555305 陶15072780112

联系电话：0713-8838930

黄冈市建筑业协会

主题词：202

2023年5月4日

3 意见 建议

呈 送：黄冈市建筑业协会换届选举领导小组

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2023年5月4日印发

第2页,共2页

https://wj.qq.com/s2/12251512/d82f/

	黄冈市建筑业协会文件